HYGIENIŠKI
KOMPONENTAI
FUNCTIONS
KOJOS
189188
194
196
198

195194
D1
A
B
W1
Ø
E
O O
O
M12 17.000 17.000 8.000 5.000 3.000 - 10
M16 32.000 32.000 29.000 20.000 12.500 13
M20 49.000 49.000 49.000 48.000 30.000 15.000 17
M24 70.000 70.000 70.000 70.000 65.000 19
**         M30 112.500 112.500 112.500 112.500 112.500 95.000 24
73 98 140 173 223 305
*60AS 60 33 - - 15.000 HPG-AS060
80AS 80 33 26,5 8,5 HPG-AS080
100AS 100 37 31,5 11,0 20.000 HPG-AS100
120AS 120 38 40,0 11,0 HPG-AS120
Po kojele priklijuota neslystanti guma.
KOJOS
ATRAMINĖS KOJOS
HPG AS

[N]
[mm]
A [mm]
199198
O O
O
W1
Ø
*          M10 3.500 3.500 3.500 2.000 1.700 - 13
M12 17.000 17.000 8.000 5.000 3.000 - 10
M16 32.000 32.000 29.000 20.000 12.500 7.500 13
M20 49.000 49.000 49.000 48.000 30.000 15.000 17
M24 70.000 70.000 70.000 70.000 65.000 35.000 19
112.500                    112.500 112.500 112.500 112.500 95.000 24
73 98 140 173 223 305
40 40 28 8.000 HPA040
40AS 40 28 8.000 HPA-AS040
50 50 31 9.000 HPA050
50AS 50 31 9.000 HPA-AS050
60 60 31 15.000 HPA060
60AS 60 33 15.000 HPA-AS060
80 80 31 10.000 HPA080
80AS 80 31 10.000 HPA-AS080
100 100 34 15.000 HPA100
100AS 100 34 15.000 HPA-AS100
rubber underneath the footplate.
KOJOS
ATRAMINĖS KOJOS
HPA / HPA AS

201200
O O
O
D1
A
B
W1
Ø
E
M12 17.000 17.000 8.000 5.000 3.000 - 10
M16 32.000 32.000 29.000 20.000 12.500 13
M20 49.000 49.000 49.000 48.000 30.000 15.000 17
M24 70.000 70.000 70.000 70.000 65.000 19
*          M30 112.500 112.500 112.500 112.500 112.500 95.000 24
73 98 140 173 223 305
81 80 31 28 10 10.000 HPA-FIX081
81AS 80 31 28 10 HPA-FIXAS081
101 100 34 37 12 15.000 HPA-FIX101
101AS 100 34 37 12 HPA-FIXAS101
ATRAMINĖS KOJOS
HPA FIXING / HPA AS FIXINGHPA FIXING / HPA AS
FIXING
Bendras aukštis = A + B

203202
O O
O
D1
A
B
W1
Ø
E
M16 32.000 29.000 20.000 12.500 7.500 13
M20 49.000 49.000 48.000 30.000 17
M24 70.000 70.000 70.000 65.000 35.000 19
112.500                     112.500 112.500 112.500 24
*          M36 162.000 162.000 162.000 162.000 162.000 30
108 166 180 230 299
125 125 50 28 10 45.000 HPA125
125AS 125 51 28 10 HPA-AS125
ATRAMINĖS KOJOS
HPA125 / HPA125 AS
HPA125 AS
po pado plokšte.